
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

CANNES-ÉCLUSE GRANDE PLAINE            VARENNES-SUR-SEINE MAISON ROUGE          

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

B

Montereau-Fault-Yonne

Esmans

Varennes-
sur-Seine

La Grande-
Paroisse

Villeneuve-
la-Guyard

Cannes-
Écluse

Montmachoux

La Brosse-
Montceaux

Casanova

Grand
Fossard

£ E

Rue Désiré Thoison

Les Terrasses de l’Yonne

Marais d'Air

Fresnes
£

µ

Grande Garenne

£

Mairie de
Varennes-sur-Seine

Grande Plaine

ZAC Tournesols

Montmachoux
£

Église Cannes-Écluse

Rue
de Bray

Rue
du Port

Route de Cannes

Église
d’Esmans£

École d’Esmans
£

Couture

Collège Elsa Triolet

£

E

Nodet

Lycée Gustave Eiffel
£

6-1 • 15 • 18B • 18A • 19
E • 201 • 208

Léo Lagrange

£

Les Bordes
Lepesme

£

Nelson
Mandela

Marais
du Saule

µ

Lycée Flora Tristan

£

&Gare de Montereau
µ

£ A • C • E • F • G • I • L • Emplet
2 • 2 • 6-1 • 07 • 10 • 15 • 18C • 19
46 • 201 • 208

&£

Mairie de
La Brosse-Montceaux

&

Maison Rouge

Rue des
Sablons

£

&£

&

École de Police

&£

&£

ZAC de
la Sucrerie

De Gaulle
&£

Croix de Six
&£

&£&£&&Centre Commercial
Bréau

&£&&

Bréau Cinéma

Église de
Varennes-sur-Seine

&£

&£

Château de
La Brosse-Montceaux

École de
La Brosse-Montceaux

&£

Rte de Cannes

   A
v.

    
du

Ga
l d

e Ga
ul

le

D 606

D 124

Rte de Fossard

Rue

Rue de Montmachoux

Désiré
Thoiso

n

R. Alb er
t Grav

é

Gr
an

d
R.

N

400 m

6 min

©
 O

SM

04.23

Desserte principale
Desserte secondaire

Varennes-sur-Seine Maison Rouge Cannes-Écluse Grande Plaine

ZONE 5ZONE 5

B

Du lundi au vendredi 3 3 3
CANNES-ECLUSE Les Bordes ....... ....... .......  7:30 ....... ....... .......  8:36 ....... .......

Rue de Bray ....... ....... .......  7:31 ....... ....... ....... ....... ....... .......
Les Terrasses de l'Yonne ....... ....... .......  7:35 ....... ....... .......  8:39 ....... .......
La Grande Plaine  6:18  6:32  7:32  7:44 ....... ....... .......  8:48  9:50 10:42
Eglise de Cannes-Ecluse  6:20  6:34  7:34  7:46 ....... ....... .......  8:50  9:52 10:44
Ecole de Police ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......  9:55 10:47
ZAC des Tournesols ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......  9:56 10:48
Désiré Thoison  6:22  6:36  7:36  7:50 ....... ....... .......  8:52 10:02 10:54
Couture  6:23  6:37  7:37  7:51 ....... ....... .......  8:53 10:03 10:55
Rue du Port  6:24  6:38  7:38  7:53 ....... ....... .......  8:54 ....... 10:56
Les Bordes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Les Terrasses de l'Yonne ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

VARENNES-SUR-SEINE Bréau - Cinéma ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:09 .......
Centre Commercial Bréau ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:11 .......
Croix de Six ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:13 .......
Route de Cannes  6:26  6:40  7:40  7:56 ....... ....... .......  8:56 ....... 10:58

MONTEREAU-FAULT-YONNE ZAC de la Sucrerie  6:28  6:42  7:42 ....... ....... ....... .......  8:58 10:15 11:00
Place Lepesme  6:30  6:44  7:44 ....... ....... ....... .......  9:00 10:17 11:02
De Gaulle  6:31  6:45  7:45 ....... ....... ....... .......  9:01 10:18 11:03
Gare de Montereau-fault-Yonne  6:33  6:47  7:47  8:02 ....... ....... .......  9:03 10:20 11:05
Gare de Montereau-fault-Yonne Quai 3 ....... ....... .......  8:03  8:07  8:15  8:35  9:05 10:22 11:07
Lycée Flora Tristan ....... ....... ....... ....... .......  8:17 ....... ....... ....... .......

VARENNES-SUR-SEINE Collège Elsa Triolet ....... ....... .......  8:10  8:14 ....... ....... ....... ....... .......
Lycée Gustave Eiffel ....... ....... ....... .......  8:19  8:23 ....... ....... ....... .......
Nelson Mandela ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:26 .......
Marais du Saule ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:27 .......
Casanova ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:28 .......
Grande Garenne ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:38  9:08 10:29 11:10
Marais d'Air ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:40  9:10 10:31 11:12
Mairie de Varennes-sur-Seine ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:42  9:12 10:33 11:14
Eglise de Varennes-sur-Seine ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:43  9:13 10:34 11:15
Maison Rouge ....... ....... ....... ....... ....... .......  8:45  9:15 10:36 11:17

3 Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire 	



Du lundi au vendredi

CANNES-ECLUSE Les Bordes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Rue de Bray ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Les Terrasses de l'Yonne ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

La Grande Plaine 11:58 12:36 13:28 14:30 15:33 16:45 ....... 17:50 ....... 18:55 ....... .......

Eglise de Cannes-Ecluse 12:00 12:38 13:30 14:32 15:35 16:47 ....... 17:52 ....... 18:57 ....... .......

Ecole de Police ....... ....... ....... 14:35 15:38 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

ZAC des Tournesols ....... ....... ....... 14:36 15:39 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Désiré Thoison 12:02 12:40 13:32 14:42 15:45 16:49 ....... 17:54 ....... 18:59 ....... .......

Couture 12:03 12:41 13:33 14:43 15:46 16:50 ....... 17:55 ....... 19:00 ....... .......

Rue du Port ....... 12:42 13:34 ....... 15:47 16:51 ....... ....... ....... 19:01 ....... .......

Les Bordes ....... 12:45 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Les Terrasses de l'Yonne ....... 12:48 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

VARENNES-SUR-SEINE Bréau - Cinéma 12:09 ....... ....... 14:49 ....... ....... ....... 18:01 ....... ....... ....... .......

Centre Commercial Bréau 12:11 ....... ....... 14:51 ....... ....... ....... 18:03 ....... ....... ....... .......

Croix de Six 12:13 ....... ....... 14:53 ....... ....... ....... 18:05 ....... ....... ....... .......

Route de Cannes ....... 12:53 13:36 ....... 15:49 16:53 ....... ....... ....... 19:03 ....... .......

MONTEREAU-FAULT-YONNE ZAC de la Sucrerie 12:15 12:55 13:38 14:55 15:51 16:55 ....... 18:07 ....... 19:06 ....... .......

Place Lepesme 12:17 12:57 13:40 14:57 15:53 16:57 ....... 18:09 ....... 19:08 ....... .......

De Gaulle 12:18 12:58 13:41 14:58 15:54 16:58 ....... 18:10 ....... 19:09 ....... .......

Gare de Montereau-fault-Yonne 12:20 13:00 13:43 15:00 15:56 17:00 ....... 18:12 ....... 19:11 ....... .......

Gare de Montereau-fault-Yonne Quai 3 12:22 13:02 13:45 15:02 15:58 17:02 17:32 18:14 18:30 19:13 19:32 20:13

Lycée Flora Tristan ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

VARENNES-SUR-SEINE Collège Elsa Triolet ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Lycée Gustave Eiffel ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Nelson Mandela 12:26 ....... ....... 15:06 ....... ....... ....... 18:18 ....... ....... ....... .......

Marais du Saule 12:27 ....... ....... 15:07 ....... ....... ....... 18:19 ....... 19:18 19:37 20:18

Casanova 12:28 ....... ....... 15:08 ....... ....... ....... 18:20 ....... ....... ....... .......

Grande Garenne 12:29 13:05 13:48 15:09 16:01 17:05 17:35 18:21 18:33 19:20 19:39 20:20

Marais d'Air 12:31 13:07 13:50 15:11 16:03 17:07 17:37 18:23 18:35 19:22 19:41 20:22

Mairie de Varennes-sur-Seine 12:33 13:09 13:52 15:13 16:05 17:09 17:39 18:25 18:37 19:24 19:43 20:24

Eglise de Varennes-sur-Seine 12:34 13:10 13:53 15:14 16:06 17:10 17:40 18:26 18:38 19:25 19:44 20:25

Maison Rouge 12:36 13:12 13:55 15:16 16:08 17:12 17:42 18:28 18:40 19:27 19:46 20:27

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

CANNES-ÉCLUSE GRANDE PLAINE            VARENNES-SUR-SEINE MAISON ROUGE          B



Le samedi

CANNES-ECLUSE La Grande Plaine  8:43  9:58 10:42 11:43 12:50 13:50 14:30 15:37 16:23 17:21 18:30

Eglise de Cannes-Ecluse  8:45 10:00 10:44 11:45 12:52 13:52 14:32 15:39 16:25 17:23 18:32

Ecole de Police  8:49 10:04 10:48 ....... ....... 13:56 14:36 ....... 16:29 17:27 .......

ZAC des Tournesols  8:50 10:05 10:49 ....... ....... 13:57 14:37 ....... 16:30 17:28 .......

Désiré Thoison  8:54 10:09 10:53 11:47 12:54 14:01 14:41 15:41 16:34 17:32 18:34

Couture  8:55 10:10 10:54 11:48 12:55 14:02 14:42 15:42 16:35 17:33 18:35

Rue du Port  8:56 10:11 10:55 11:49 12:56 14:03 ....... ....... ....... ....... .......

Les Bordes ....... ....... ....... ....... ....... 14:06 ....... ....... ....... ....... .......

Les Terrasses de l'Yonne ....... ....... ....... ....... ....... 14:09 ....... ....... ....... ....... .......

VARENNES-SUR-SEINE Bréau - Cinéma ....... ....... ....... ....... ....... ....... 14:48 15:48 16:41 17:39 18:41

Centre Commercial Bréau ....... ....... ....... ....... ....... ....... 14:51 15:51 16:44 17:42 18:44

Croix de Six ....... ....... ....... ....... ....... ....... 14:53 15:53 16:47 17:45 18:46

Route de Cannes  8:58 10:13 10:57 11:51 12:58 14:14 ....... ....... ....... ....... .......

MONTEREAU-FAULT-YONNE ZAC de la Sucrerie  9:00 10:15 10:59 11:53 13:00 14:16 14:55 15:55 16:49 17:47 18:48

Place Lepesme  9:02 10:17 11:01 11:55 13:02 14:18 14:57 15:57 16:52 17:50 18:50

De Gaulle  9:03 10:18 11:02 11:56 13:03 14:19 14:58 15:58 16:53 17:51 18:51

Gare de Montereau-fault-Yonne  9:05 10:20 11:04 11:58 13:05 14:21 15:00 16:00 16:55 17:53 18:53

Gare de Montereau-fault-Yonne Quai 3  9:07 10:22 11:06 12:00 13:07 14:23 15:02 16:02 16:57 17:55 18:55

VARENNES-SUR-SEINE Nelson Mandela ....... ....... ....... ....... ....... ....... 15:06 16:06 17:01 17:59 18:59

Marais du Saule ....... ....... ....... ....... ....... ....... 15:07 16:07 17:02 18:00 19:00

Casanova ....... ....... ....... ....... ....... ....... 15:08 16:08 17:03 18:01 19:01

Grande Garenne  9:11 10:26 11:10 12:04 13:11 14:27 15:09 16:09 17:04 18:02 19:02

Marais d'Air  9:13 10:28 11:12 12:06 13:13 14:29 15:11 16:11 17:06 18:04 19:04

Mairie de Varennes-sur-Seine  9:15 10:30 11:14 12:08 13:15 14:31 15:13 16:13 17:08 18:06 19:06

Eglise de Varennes-sur-Seine  9:16 10:31 11:15 12:09 13:16 14:32 15:14 16:14 17:09 18:07 19:07

Maison Rouge  9:18 10:33 11:17 12:11 13:18 14:34 15:16 16:16 17:11 18:09 19:09

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

CANNES-ÉCLUSE GRANDE PLAINE            VARENNES-SUR-SEINE MAISON ROUGE          B



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

VARENNES-SUR-SEINE MAISON ROUGE             CANNES-ÉCLUSE GRANDE PLAINE                    

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

B

Du lundi au vendredi 1 1 1
VARENNES-SUR-SEINE Maison Rouge  5:33  6:20  6:34  7:18  7:34  8:54  9:47 10:55 11:50 ....... ....... ....... 12:56

Eglise de Varennes-sur-Seine  5:35  6:22  6:36  7:20  7:36  8:56  9:49 10:57 11:52 ....... ....... ....... 12:58
Mairie de Varennes-sur-Seine  5:36  6:23  6:37  7:21  7:37  8:57  9:50 10:58 11:53 ....... ....... ....... 12:59
Marais d'Air  5:37  6:24  6:38  7:22  7:38  8:58  9:51 10:59 11:54 ....... ....... ....... 13:00
Grande Garenne  5:39  6:26  6:40  7:24  7:40  9:00  9:53 11:01 11:56 ....... ....... ....... 13:02
Nelson Mandela ....... ....... ....... ....... ....... .......  9:55 ....... 11:58 ....... ....... ....... .......
Marais du Saule  5:41  6:28  6:42  7:26  7:42 .......  9:56 ....... 11:59 ....... ....... ....... .......
Casanova ....... ....... ....... ....... ....... .......  9:57 ....... 12:00 ....... ....... ....... .......
Lycée Gustave Eiffel ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:25 ....... 12:44 .......
Collège Elsa Triolet ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:45 12:45 .......

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée Flora Tristan ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:31 ....... ....... .......
Gare de Montereau-fault-Yonne  5:45  6:33  6:47  7:31  7:47  9:03 10:01 11:04 12:04 12:33 ....... ....... 13:05
Gare de Montereau-fault-Yonne Quai 4  5:47  6:35  6:49 ....... .......  9:05 10:03 11:06 12:06 ....... ....... 12:52 13:07
Léo Lagrange ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
De Gaulle  5:49  6:37  6:51 ....... .......  9:07 10:05 11:08 12:08 ....... ....... ....... 13:09
Nodet  5:51  6:39  6:53 ....... .......  9:09 10:07 11:10 12:10 ....... ....... ....... 13:11
ZAC de la Sucrerie  5:53  6:41  6:55 ....... .......  9:11 10:09 11:12 12:12 ....... 12:55 12:55 13:13

VARENNES-SUR-SEINE Croix de Six ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:11 ....... 12:14 ....... ....... ....... .......
Centre Commercial Bréau ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:14 ....... 12:17 ....... ....... ....... .......
Bréau - Cinéma ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:16 ....... 12:19 ....... ....... ....... .......
Route de Cannes  5:55  6:43  6:57 ....... .......  9:12 ....... 11:13 ....... ....... 12:56 12:56 13:14

CANNES-ECLUSE Les Bordes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:59 .......
Rue de Bray ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13:00 .......
Les Terrasses de l'Yonne ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13:04 .......
Rue du Port  5:57  6:45  6:59 ....... .......  9:14 ....... 11:15 ....... ....... 12:58 13:08 13:16
Couture  5:58  6:46  7:00 ....... .......  9:16 10:22 11:17 12:25 ....... 13:00 13:10 13:18
Désiré Thoison  5:59  6:47  7:01 ....... .......  9:17 10:23 11:18 12:26 ....... 13:01 13:11 13:19
Eglise de Cannes-Ecluse  6:01  6:49  7:03 ....... .......  9:19 10:25 11:20 12:28 ....... 13:03 13:13 13:21
Croix de Saint-Roch  6:03  6:51  7:05 ....... .......  9:21 10:27 11:22 12:30 ....... 13:05 13:15 13:23
La Grande Plaine  6:05  6:53  7:07 ....... .......  9:23 10:29 11:24 12:32 ....... 13:07 13:18 13:25

LA BROSSE-MONTCEAUX Ecole de La Brosse-Montceaux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Château de La Brosse-Montceaux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Mairie de La Brosse-Montceaux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Rue des Sablons ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

ESMANS Fresnes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
MONTMACHOUX Montmachoux ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
ESMANS Eglise d'Esmans ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Ecole d'Esmans ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Grand Fossard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

1 Fonctionne le mercredi en période scolaire	

Montereau-Fault-Yonne

Esmans

Varennes-
sur-Seine

La Grande-
Paroisse

Villeneuve-
la-Guyard

Cannes-
Écluse

Montmachoux

La Brosse-
Montceaux

Casanova

Grand
Fossard

£ E

Rue Désiré Thoison

Les Terrasses de l’Yonne

Marais d'Air

Fresnes
£

µ

Grande Garenne

£

Mairie de
Varennes-sur-Seine

Grande Plaine

ZAC Tournesols

Montmachoux
£

Église Cannes-Écluse

Rue
de Bray

Rue
du Port

Route de Cannes

Église
d’Esmans£

École d’Esmans
£

Couture

Collège Elsa Triolet

£

E

Nodet

Lycée Gustave Eiffel
£

6-1 • 15 • 18B • 18A • 19
E • 201 • 208

Léo Lagrange

£

Les Bordes
Lepesme

£

Nelson
Mandela

Marais
du Saule

µ

Lycée Flora Tristan

£

&Gare de Montereau
µ

£ A • C • E • F • G • I • L • Emplet
2 • 2 • 6-1 • 07 • 10 • 15 • 18C • 19
46 • 201 • 208

&£

Mairie de
La Brosse-Montceaux

&

Maison Rouge

Rue des
Sablons

£

&£

&

École de Police

&£

&£

ZAC de
la Sucrerie

De Gaulle
&£

Croix de Six
&£

&£&£&&Centre Commercial
Bréau

&£&&

Bréau Cinéma

Église de
Varennes-sur-Seine

&£

&£

Château de
La Brosse-Montceaux

École de
La Brosse-Montceaux

&£

Rte de Cannes

   A
v.

    
du

Ga
l d

e Ga
ul

le

D 606

D 124

Rte de Fossard

Rue

Rue de Montmachoux

Désiré
Thoiso

n

R. Alb er
t Grav

é

Gr
an

d
R.

N

400 m

6 min

©
 O

SM

04.23

Desserte principale
Desserte secondaire

Varennes-sur-Seine Maison Rouge Cannes-Écluse Grande Plaine

ZONE 5ZONE 5

B



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

VARENNES-SUR-SEINE MAISON ROUGE             CANNES-ÉCLUSE GRANDE PLAINE                    

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

B

Du lundi au vendredi 2 2 3 2
VARENNES-SUR-SEINE Maison Rouge 13:55 ....... 15:18 ....... 16:23 ....... ....... ....... 17:56 18:20 19:00 ....... 20:00

Eglise de Varennes-sur-Seine 13:57 ....... 15:20 ....... 16:25 ....... ....... ....... 17:58 18:22 19:02 ....... 20:02
Mairie de Varennes-sur-Seine 13:58 ....... 15:21 ....... 16:26 ....... ....... ....... 17:59 18:23 19:03 ....... 20:03
Marais d'Air 13:59 ....... 15:22 ....... 16:27 ....... ....... ....... 18:00 18:25 19:05 ....... 20:05
Grande Garenne 14:01 ....... 15:24 ....... 16:29 ....... ....... ....... 18:02 18:27 19:07 ....... 20:07
Nelson Mandela ....... ....... 15:26 ....... ....... ....... ....... ....... 18:04 ....... ....... ....... .......
Marais du Saule ....... ....... 15:27 ....... ....... ....... ....... ....... 18:05 ....... ....... ....... .......
Casanova ....... ....... 15:28 ....... ....... ....... ....... ....... 18:06 ....... ....... ....... .......
Lycée Gustave Eiffel ....... ....... ....... ....... ....... 17:15 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Collège Elsa Triolet ....... 15:20 ....... 16:20 ....... ....... ....... 17:30 ....... ....... ....... ....... .......

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée Flora Tristan ....... ....... ....... ....... ....... 17:21 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Gare de Montereau-fault-Yonne 14:04 15:27 15:32 16:27 16:32 17:23 ....... ....... 18:10 18:31 19:11 ....... 20:11
Gare de Montereau-fault-Yonne Quai 4 14:06 15:28 15:34 16:28 16:34 ....... 17:32 ....... 18:12 18:33 19:13 19:32 20:13
Léo Lagrange ....... 15:30 ....... 16:30 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
De Gaulle 14:08 ....... 15:36 ....... 16:36 ....... 17:34 ....... 18:14 18:35 19:15 19:34 20:15
Nodet 14:10 ....... 15:38 ....... 16:38 ....... 17:36 ....... 18:16 18:37 19:17 19:36 20:17
ZAC de la Sucrerie 14:12 15:31 15:40 16:31 16:40 ....... 17:38 17:40 18:18 18:39 19:19 19:38 20:19

VARENNES-SUR-SEINE Croix de Six ....... ....... 15:42 ....... ....... ....... ....... ....... 18:20 ....... ....... ....... .......
Centre Commercial Bréau ....... ....... 15:45 ....... ....... ....... ....... ....... 18:23 ....... ....... ....... .......
Bréau - Cinéma ....... ....... 15:47 ....... ....... ....... ....... ....... 18:25 ....... ....... ....... .......
Route de Cannes 14:14 15:32 ....... 16:32 16:41 ....... 17:39 17:41 ....... 18:40 19:20 19:39 20:20

CANNES-ECLUSE Les Bordes 14:17 15:35 ....... 16:35 ....... ....... ....... 17:44 ....... ....... ....... ....... .......
Rue de Bray ....... 15:36 ....... 16:36 ....... ....... ....... 17:45 ....... ....... ....... ....... .......
Les Terrasses de l'Yonne 14:20 15:40 ....... 16:40 ....... ....... ....... 17:49 ....... ....... ....... ....... .......
Rue du Port 14:24 15:44 ....... 16:44 16:43 ....... 17:41 17:53 ....... 18:42 19:22 19:41 20:22
Couture 14:25 15:45 15:53 16:45 16:45 ....... 17:43 17:55 18:31 18:44 19:24 19:43 20:24
Désiré Thoison 14:26 15:46 15:54 16:46 16:46 ....... 17:44 17:56 18:32 18:45 19:25 19:44 20:25
Eglise de Cannes-Ecluse 14:28 15:47 15:56 16:47 16:48 ....... 17:46 17:58 18:34 18:47 19:27 19:46 20:27
Croix de Saint-Roch 14:30 15:49 15:58 16:49 16:50 ....... 17:48 18:00 18:36 18:49 19:29 19:48 20:29
La Grande Plaine 14:32 ....... 16:00 ....... 16:52 ....... 17:50 18:03 18:38 18:51 19:31 19:50 20:31

LA BROSSE-MONTCEAUX Ecole de La Brosse-Montceaux ....... 15:55 ....... 16:55 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Château de La Brosse-Montceaux ....... 15:56 ....... 16:56 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Mairie de La Brosse-Montceaux ....... 15:57 ....... 16:57 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Rue des Sablons ....... 15:58 ....... 16:58 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

ESMANS Fresnes ....... 16:01 ....... 17:01 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
MONTMACHOUX Montmachoux ....... 16:03 ....... 17:03 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
ESMANS Eglise d'Esmans ....... 16:08 ....... 17:08 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Ecole d'Esmans ....... 16:09 ....... 17:09 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Grand Fossard ....... 16:13 ....... 17:13 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

2 Fonctionne le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire	
3 Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire 	 	



Le samedi

VARENNES-SUR-SEINE Maison Rouge  9:11 10:09 10:55 12:11 13:09 13:48 15:03 16:17 17:38 18:36

Eglise de Varennes-sur-Seine  9:13 10:11 10:57 12:13 13:11 13:50 15:05 16:19 17:40 18:38

Mairie de Varennes-sur-Seine  9:14 10:12 10:58 12:14 13:12 13:51 15:06 16:20 17:41 18:39

Marais d'Air  9:16 10:14 11:00 12:16 13:14 13:53 15:08 16:22 17:43 18:41

Grande Garenne  9:18 10:16 11:02 12:18 13:16 13:55 15:10 16:24 17:45 18:43

Nelson Mandela ....... ....... ....... ....... ....... 13:57 15:12 16:26 17:47 18:45

Marais du Saule ....... ....... ....... ....... ....... 13:59 15:14 16:28 17:48 18:46

Casanova ....... ....... ....... ....... ....... 14:00 15:15 16:29 17:49 18:47

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-fault-Yonne  9:22 10:20 11:06 12:22 13:20 14:04 15:19 16:33 17:53 18:51

Gare de Montereau-fault-Yonne Quai 4  9:24 10:22 11:08 12:24 13:22 14:06 15:21 16:35 17:55 18:53

De Gaulle  9:26 10:24 11:10 12:26 13:24 14:08 15:23 16:37 17:57 18:55

Nodet  9:28 10:26 11:12 12:28 13:26 14:09 15:24 16:38 17:59 18:57

ZAC de la Sucrerie  9:30 10:28 11:14 12:30 13:28 14:10 15:25 16:39 18:01 18:59

VARENNES-SUR-SEINE Croix de Six ....... ....... ....... ....... ....... 14:11 15:26 16:40 18:03 19:01

Centre Commercial Bréau ....... ....... ....... ....... ....... 14:14 15:29 16:43 18:06 19:04

Bréau - Cinéma ....... ....... ....... ....... ....... 14:17 15:32 16:46 18:09 19:07

Route de Cannes  9:32 10:30 11:16 12:32 13:30 ....... ....... ....... ....... .......

CANNES-ECLUSE Les Bordes ....... ....... ....... ....... 13:33 ....... ....... ....... ....... .......

Les Terrasses de l'Yonne ....... ....... ....... ....... 13:36 ....... ....... ....... ....... .......

Rue du Port  9:34 10:32 11:18 12:34 13:39 ....... ....... ....... ....... .......

Couture  9:35 10:33 11:19 12:35 13:40 14:23 15:38 16:52 18:15 19:13

Désiré Thoison  9:36 10:34 11:20 12:36 13:41 14:24 15:39 16:53 18:16 19:14

Eglise de Cannes-Ecluse  9:38 10:36 11:22 12:38 13:43 14:25 15:40 16:54 18:18 19:16

Croix de Saint-Roch  9:39 10:37 11:23 12:39 13:44 14:26 15:41 16:55 18:19 19:17

La Grande Plaine  9:40 10:38 11:24 12:40 13:45 14:27 15:42 16:56 18:20 19:18

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

VARENNES-SUR-SEINE MAISON ROUGE             CANNES-ÉCLUSE GRANDE PLAINE                    

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact

Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau 

B


